威海市人民政府

关于同意核发水域滩涂养殖证的批复

市海洋发展局：

你局《关于核发〈中华人民共和国水域滩涂养殖证〉的请示》

（威海发字〔2023〕71号）收悉，现批复如下：

同意向山东双岛湾海洋开发有限公司、威海市刘公岛海洋开

发有限公司 2家公司颁发《中华人民共和国水域滩涂养殖证》。

你局要按照《中华人民共和国渔业法》《山东省国有渔业养殖水

域滩涂使用管理办法》等有关规定，加强海域使用管理，维护良

好用海秩序，促进渔业经济持续健康发展。

附件：水域滩涂养殖证登记表

威海市人民政府

2023年 4月 15日

（此件公开发布）

附件

水域滩涂养殖证登记表

水域滩涂养殖证编号 水域滩涂养殖权人 养殖方式
核准水域滩涂面积

（公顷）
水域滩涂养殖权期限

鲁威海市府（海）养证〔2023〕第 00001号 山东双岛湾海洋开发有限公司 底播养殖 53.396 2023.4.15—2027.9.20

鲁威海市府（海）养证〔2023〕第 00002号 威海市刘公岛海洋开发有限公司 底播养殖 51.903 2023.4.15—2031.3.30